Hokprestatie BRABANT 2000 AFDELING 2 Gemiddeld NPO-systeem Z94 BARCELONA.

Plc

POOONOUAWNER

e

Lidnr

1935.0411
2006.9111
1935.1298
2006.9001
1928.0006
1947.9001
1979.0460
1928.0004
2013.1081
1977.0837
1939.4345

1928.0791
1980.0376
2013.0370
1910.0522
2002.1080
1983.1313
1977.1123
1980.0003
1995.9037
2021.3717

2007 .9003
1953.0025
1935.0861
2013.1138
2007.2130
1977.0141
1902.0010
1952.0093
1939.0335
1963.1376

1980.0988
1907.1304
1953.0016
2013.9001
1947.1218
1983.0006
1928.0008
2013.0010
1940.1158
1918.9202

1928.0011
1983.1852
1947.1234
2013.9005
1910.1463
1935.0016

Naam

C.J.de Heijde
Comb. Aarts

R. de Leeuw
Hoefnagels-Beens
Mevr M van Geel
Comb de Pijper
Kees de Graaf
H de Jong

F. Laros

F. Zwiers

J. van de Leur

J. Severijnen

G.J. van der Matten
Th. van den Velden
Bernard Brouwer
Mark v. Riel

Ronald Geerdink

W. Gielen

Johan Pieterse

Gebr Maas & Zn
H.E.Th. Berends

Comb vd Hulst & Zn
Fr. Belleter

J. van Gijzel

M. Lensvelt

Gerard Schellekens
F.L.A. Sliedregt

A. van den Ouweland
Leon Braspenning
J.W. van Gils

J. de Rond

Wegrest. Napoleon BV
J. van Meer

F. Knetsch
Nieuwenhuizen & Zn.
L. Roks

L.Verboven

C. Suijkerbuijk

G.A. Rozenbrand

Jan van der Burgt
Comb. de Bruijn

P. de Jong Gzn
Ph. Geerdink

L. Koevoets
Comb. van Haaren
J.A.A_Mouwen

C. Hanegraaf

Woonplaats

Made

Baarle Nassau
Made

Chaam

Nieuw Vossemeer
Hoeven

Eethen

Nieuw - Vossemeer
Kaatsheuvel
Terhei jden
Oosterhout

Lepelstraat
Woudrichem
Waalwi jk
Breda
Dongen
Hoogerheide
Breda

Andel
Zundert
Tilburg

Tilburg
Nispen
Made
Kaatsheuvel
Riel
Langeweg
Chaam
Rijsbergen
Oosterhout
Sprundel

Hank

Wouw

Roosendaal
Sprang-Capelle
Standdaarbuiten
Ossendrecht
Lepelstraat
Sprang-Capelle
Ossendrecht
Etten Leur

De Heen
Hoogerheide
Standdaarbuiten
Udenhout

Breda

Hank

Punten

441.
347.
314.
288.
284.
267.
253.
245.
222.
217.
200.

191.
187.
180.
175.
172.
170.
168.
165.
164.
160.

156.
146.
144.
140.
138.
135.
132.
130.
128.
128.

121.
113.
99.
95.
81.
80.
62.
60.
52.
50.

48.
46.
44 .
41.
24.
20.

300
800
483
700
205
388
429
220
620
400
000

300
571
860
640
180
440
700
220
133
883

520
090
340
860
408
660
326
440
700
700

720
040
140
660
525
000
600
860
180
440

700
960
933
740
340
860



Hokprestatie BRABANT 2000 AFDELING 2 1 op 10 "Grootmeester" Z94 BARCELONA.

o
-
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POOONOUNMWNE

e

13
14
15
16
17
18
19
20
21

22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

42

44
45
46
47

Lidnr

1939.4345
1935.0411
1928.0791
1928.0006
2013.0370
1902.0010
1979.0460
2013.1081
2002.1080
1983.1313
1995.9037

1980.0003
1977.1123
2007.2130
2007.9003
1928.0004
2006.9001
1947.9001
1980.0376
1935.0861
1910.0522

2013.1138
1947.1218
1977.0141
1953.0025
1952.0093
1963.1376
1977.0837
1939.0335
1935.1298
1907.1304

2006.9111
1953.0016
2021.3717
2013.9001
1983.0006
1980.0988
1928.0008
2013.0010
1947.1234
1940.1158

1918.9202
1928.0011
1983.1852
2013.9005
1910.1463
1935.0016

Naam

J. van de Leur
C.J.de Heijde

J. Severijnen

Mevr M van Geel
Th. van den Velden
A. van den Ouweland
Kees de Graaf

F. Laros

Mark v. Riel
Ronald Geerdink
Gebr Maas & Zn

Johan Pieterse

W. Gielen

Gerard Schellekens
Comb vd Hulst & Zn
H de Jong
Hoefnagels-Beens
Comb de Pijper

G.J. van der Matten
J. van Gijzel
Bernard Brouwer

M. Lensvelt

L. Roks

F.L.A. Sliedregt
Fr. Belleter
Leon Braspenning
J. de Rond

F. Zwiers

J.W. van Gils

R. de Leeuw

J. van Meer

Comb. Aarts

F. Knetsch

H.E.Th. Berends
Nieuwenhuizen & Zn.
L.Verboven

Wegrest. Napoleon BV
C. Suijkerbuijk

G.A. Rozenbrand

L. Koevoets

Jan van der Burgt

Comb. de Bruijn
P. de Jong Gzn
Ph. Geerdink
Comb. van Haaren
J.A_A_Mouwen

C. Hanegraaf

Woonplaats

Oosterhout
Made
Lepelstraat
Nieuw Vossemeer
Waalwi jk
Chaam
Eethen
Kaatsheuvel
Dongen
Hoogerheide
Zundert

Andel

Breda

Riel

Tilburg

Nieuw - Vossemeer
Chaam

Hoeven

Woudrichem

Made

Breda

Kaatsheuvel
Standdaarbuiten
Langeweg

Nispen
Rijsbergen
Sprundel

Terhei jden
Oosterhout
Made

Wouw

Baarle Nassau
Roosendaal
Tilburg
Sprang-Capelle
Ossendrecht
Hank
Lepelstraat
Sprang-Capelle
Standdaarbuiten
Ossendrecht

Etten Leur
De Heen
Hoogerheide
Udenhout
Breda

Hank

Punten

1000.
988.
956.
940.
904.
902.
895.
887.
860.
852.
836.

826.
808.
797.
782.
773.
756.
747.
730.
721.
713.

704.
683.
678.
660.
652.
643.
634.
617.
600.
565.

530.
495.
487.
426.
382.
365.
313.
304.
269.
260.

252.
243.
234.
208.
121.
104.

000
038
500
474
300
435
700
000
900
200
950

100
700
117
600
900
500
800
400
700
000

300
713
300
900
200
500
800
400
000
200

400
700
000
100
600
200
000
300
600
900

200
500
800
700
700
300



Hokprestatie BRABANT 2000 AFDELING 2 Aangewezen 2 vd 3 Z94 BARCELONA.
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POOONOUNMWNE

e

13
14
15
16
17
18
19
20
21

22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

32
33
34
35
36
37
38
39
40

Lidnr

1935.0411
1902.0010
1947.9001
1935.1298
1939.4345
1995.9037
1928.0791
2013.0370
1979.0460
1910.0522
2002.1080

1983.1313
1977.1123
2006.9111
1980.0003
2007.9003
1928.0006
2006.9001
1935.0861
2013.1138
1977.0141

1952.0093
1977.0837
1939.0335
1907.1304
1953.0016
1980.0988
2013.9001
1983.0006
1928.0008
2013.0010

1947.1234
1918.9202
1928.0011
2013.1081
2013.9005
1928.0004
2007.2130
1910.1463
1935.0016

Naam

C.J.de Heijde

A. van den Ouweland

Comb de Pijper

R. de Leeuw

J. van de Leur
Gebr Maas & Zn

J. Severijnen

Th. van den Velden
Kees de Graaf
Bernard Brouwer
Mark v. Riel

Ronald Geerdink

W. Gielen

Comb. Aarts

Johan Pieterse
Comb vd Hulst & Zn
Mevr M van Geel
Hoefnagels-Beens
J. van Gijzel

M. Lensvelt

F.L.A. Sliedregt

Leon Braspenning
F. Zwiers

J.W. van Gils

J. van Meer

F. Knetsch

Wegrest. Napoleon BV
Nieuwenhuizen & Zn.

L.Verboven
C. Suijkerbuijk
G.A. Rozenbrand

L. Koevoets

Comb. de Bruijn

P. de Jong Gzn

F. Laros

Comb. van Haaren

H de Jong

Gerard Schellekens
J.A.A_Mouwen

C. Hanegraaf

Woonplaats

Made

Chaam
Hoeven
Made
Oosterhout
Zundert
Lepelstraat
Waalwi jk
Eethen
Breda
Dongen

Hoogerheide
Breda

Baarle Nassau
Andel

Tilburg

Nieuw Vossemeer
Chaam

Made
Kaatsheuvel
Langeweg

Rijsbergen
Terhei jden
Oosterhout
Wouw
Roosendaal
Hank
Sprang-Capelle
Ossendrecht
Lepelstraat
Sprang-Capelle

Standdaarbuiten
Etten Leur

De Heen
Kaatsheuvel
Udenhout

Nieuw - Vossemeer
Riel

Breda

Hank

Punten

934.
743.
669.
.800
500.
495.
478.
452.
439.
439.
430.

547

426.
421.
417.
413.
391.
382.
378.
360.
352.
339.

326.
317.
308.
282.
247.
247.
239.
200.
156.
152.

134.
126.
121.
113.
104.
86.
73.
60.
52.

750
450
550

000
650
250
150
150
100
450

100
750
350
050
300
600
250
850
150
150

100
400
700
600
850
800
150
000
500
150

800
100
750
050
350
950
900
850
150



BRABANT 2000

APL

QOVONOUBMWNE

44
45
46
47
48
49
50

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

71
72
73
74
75
76
77
78
79
80

81
82
83
84
85
86
87
88
89
90

Vig

=~ 00w

9
16
20

15

65
90
28
50

68
24

36
112
25
39

84
31
37
48

70
49

97

99

44
69

64
46
113
53
52
73

62

54
56
94
58
105
63
78

61

76
106

66

110
111
71
75

114
83
101
93
77
79
91
82

100
96

NAAM

J. van de Leur
C.J.de Heijde
C.J.de Heijde

A. van den Ouweland
Mevr M van Geel

J. Severijnen

A. van den Ouweland
C.J.de Heijde
C.J.de Heijde

Gebr Maas & Zn

Mevr M van Geel
Th. van den Velden
Kees de Graaf

F. Laros

Mevr M van Geel
C.J.de Heijde
Mark v. Riel
Ronald Geerdink

L. Roks

Gebr Maas & Zn

Johan Pieterse
Gerard Schellekens
W. Gielen

Gebr Maas & Zn
Gebr Maas & Zn
Comb vd Hulst & Zn
H de Jong

Mevr M van Geel
Hoefnagels-Beens
Comb de Pijper

Mevr M van Geel
G.J. van der Matten
J. van Gijzel
Bernard Brouwer

M. Lensvelt

Gerard Schellekens
Hoefnagels-Beens
F.L.A. Sliedregt
Gebr Maas & Zn

Fr. Belleter

Leon Braspenning

J. de Rond

F. Zwiers

Gebr Maas & Zn

J.W. van Gils

Gebr Maas & Zn

R. de Leeuw

Comb de Pijper

G.J. van der Matten
C.J.de Heijde

J. van Meer

R. de Leeuw

Gebr Maas & Zn

R. de Leeuw

Comb. Aarts

Gebr Maas & Zn

A. van den Ouweland
Comb. Aarts

F. Knetsch

H.E.Th. Berends

H.E.Th. Berends
C.J.de Heijde

A. van den Ouweland
F. Zwiers

Kees de Graaf

Kees de Graaf
Nieuwenhuizen & Zn.
L. Roks

Fr. Belleter

Mevr M van Geel

Fr. Belleter
L.Verboven

Comb de Pijper
Wegrest. Napoleon BV
Mevr M van Geel
C.J.de Heijde

C.J.de Heijde

Comb. Aarts

C.J.de Heijde

C. Suijkerbuijk

G.A. Rozenbrand
C.J.de Heijde
Comb de Pijper

H de Jong

L. Koevoets

Jan van der Burgt
Comb. de Bruijn
P. de Jong Gzn
Ph. Geerdink

F. Laros

PLAATS

Oosterhout

Made

Made

Chaam

Nieuw Vossemeer
Lepelstraat
Chaam

Made

Made

Zundert

Nieuw Vossemeer
Waalwi jk

Eethen
Kaatsheuvel
Nieuw Vossemeer
Made

Dongen
Hoogerheide
Standdaarbuiten
Zundert

Andel

Riel

Breda

Zundert

Zundert

Tilburg

Nieuw - Vosseme
Nieuw Vossemeer
Chaam

Hoeven

Nieuw Vossemeer
Woudrichem

Made

Breda
Kaatsheuvel
Riel

Chaam

Langeweg
Zundert

Nispen

Rijsbergen
Sprundel
Terheijden
Zundert
Oosterhout
Zundert
Made
Hoeven
Woudrichem
Made

Wouw

Made

Zundert

Made

Baarle Nassau
Zundert

Chaam

Baarle Nassau
Roosendaal
Tilburg

Tilburg

Made

Chaam
Terheijden
Eethen

Eethen
Sprang-Capelle
Standdaarbuiten
Nispen

Nieuw Vossemeer

Nispen
Ossendrecht
Hoeven

Hank

Nieuw Vossemeer
Made

Made

Baarle Nassau
Made
Lepelstraat

Sprang-Capelle
Made

Hoeven

Nieuw - Vosseme
Standdaarbuiten
Ossendrecht
Etten Leur

De Heen
Hoogerheide
Kaatsheuvel

VER.LIDNR

1939.
1935.
1935.
1902.
1928.
1928.
1902.
1935.
1935.
1995.

1928.
2013.
1979.
2013.
1928.
1935.
2002.
1983.
1947.
1995.

1980.
2007.
1977.
1995.
1995.
2007.
1928.
1928.
2006.
1947.

1928.
1980.
1935.
1910.
2013.
2007.
2006.
1977.
1995.
1953.

1952.
1963.
1977.
1995.
1939.
1995.
1935.
1947.
1980.
1935.

1907.
1935.
1995.
1935.
2006.
1995.
1902.
2006.
1953.
2021.

2021.
1935.
1902.
1977.
1979.
1979.
2013.
1947.
1953.
1928.

1953.
1983.
1947.
1980.
1928.
1935.
1935.
2006.
1935.
1928.

2013.
1935.
1947.
1928.
1947.
1940.
1918.
1928.
1983.
2013.

4345
0411
0411
0010
0006
0791
0010
0411
0411
9037

0006
0370
0460
1081
0006
0411
1080
1313
1218
9037

0003
2130
1123
9037
9037
9003
0004
0006
9001
9001

0006
0376
0861
0522
1138
2130
9001
0141
9037
0025

0093
1376
0837
9037
0335
9037
1298
9001
0376
0411

1304
1298
9037
1298
9111
9037
0010
9111
0016
3717

3717
0411
0010
0837
0460
0460
9001
1218
0025
0006

0025
0006
9001
0988
0006
0411
0411
9111
0411
0008

0010
0411
9001
0004
1234
1158
9202
0011
1852
1081

RINGNUMM

8-3830702
9-3913490
9-3933574
9-3922770
7-3729938
9-3912695
9-3933533
8-3830163
7-3731015
7-3725650

7-3734430
9-3924623
9-1755874
8-3815165
8-3830147
9-3913444
7-3726228
0-1583064
0-2005854
7-1382550

9-1755866
7-3730374
9-3919992
8-3812444
8-3812381
9-3923305
0-1563813
7-3734431
8-3801492
9-1796192

8-3830089
5-3523207
0-2003691
8-3800933
8-3815161
7-3730411
7-3714353
7-1850189
9-3921840
9-3929418

7-3720385
7-3721754
8-3810336
9-3921837
9-3914476
9-3921836
0-2003503
9-1746337
8-3811240
6-3635831

7-3713193
9-3913128
8-3812371
8-5180746
7-3726374
8-3812629
9-3922769
8-3813140
8-3808261
7-1397172

9-1012377
9-3913485
0-1588458
0-2009345
6-1627519
8-1195011
7-1387673
9-3915965
5-3530833
6-3631920

8-3830355
6-1575599
8-3803600
6-1600680
8-3830066
7-3731113
5-3515990
7-3726396
8-3830222
8-1160271

8-1206507
8-3830263
9-3916211
9-1738782
0-2005992
8-6122975
8-1193755
9-3928951
7-3724489
8-3814943

AD/PR GET AFSTAND

3/1 21138,738
16711 41141,459
16/ 13 2
23/6 21123,281
19/9 131125,344

2/1 11121,352
23/ 10 2
16/ 1 3
16/ 2 4
40/12  11119,600
19/ 8 2

2/1 21145,925

7/3 41150,845

5/2 41142,841
19/ 6 3
16/ 6 5

4/1 11137,065

3/1 21109,284
16/3 41130,881
40/ 15 2

2/1 11156,437
1273 71126,632

3/2 21134,504
40/ 9 3
40/ 7 4

5/1 31133,274

5/3 41125,378
19/ 2 4

5/2 21125,966

8/5 21128,500
19/ 15 5

7/2 41158,698

5/1 21142,201

2/2 11132,898

3/1 31142,916
12/ 11 2

5/ 4 2

4/1 11136,689
40/ 17 5
10/3 41114,832

3/1 11123,592

4/1 41121,928

5/2 11137,941
40/ 33 6

4/2 11138,626
40/ 20 7

6/4 61141,310

8/ 1 2

4 5 2
16/ 15 6

2/1 11119,759

6/ 3 2
40/ 4 8

6/ 1 3

5/5 51118,337
40/ 29 9
23/ 1 3

5/ 3 2

5/1 21120,385

6/2 51134,339

6/ 6 2
16/ 14 7
23/ 15 4

5/ 5 2

7/ 2 2

7/ 3 3

3/2 31144,021
16/ 6 2
10/ 7 2
19/ 10 6
10/ 9 3

3/2 31104,792

8/ 7 3

4/3 31149,204
19/ 4 7
16/ 5 8
16/ 9 9

5/ 2 3
16/ 7 10

3/1 31121,776

4/1 21144,195
16/ 12 11

8/ 6 4

5/ 5 2

6/1 11131,479

5/1 41104,437

2/1 11128,155

4/1 11127,696

4/1 41107,960

5/ 2 2

Pagina 1

ZUIV.TYD

12.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.

13.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.

15.
14.
14.
14.
15.
15.
15.
15.
15.
15.

15.
16.
16.
16.
16.
16.
16.
16.
16.
16.

16.
16.
17.
16.
17.
16.
17.
17.
18.
17.

17.
18.
17.
18.
17.
17.
18.
18.
18.
18.

19.
19.
19.
19.
20.
20.
20.
19.
19.
19.

19.
19.
20.
20.
20.
20.
21.
20.
21.
20.

21.
22.
06.
06.
06.
06.
07.
07.
06.
07.

34.42
08.49
16.17
05.15
11.49
16.02
18.52
51.02
53.08
42.32

52.26
23.27
32.29
29.57
11.41
41.01
39.06
08.51
37.21
30.26

21.23
43.37
55.32
44 .43
00.12
25.10
21.40
30.02
38.45
43.50

42.55
32.21
15.08
06.58
29.10
11.48
17.40
36.03
13.37
20.27

46.11
44 .36
08.30
47.36
18.34
53.57
51.39
36.23
20.36
56.04

24.54
10.34
40.39
12.40
41.50
56.15
18.36
21.27
30.47
57.51

14.11
31.13
07.01
39.04
16.24
16.33
08.24
54.52
36.53
54.17

38.55
24.06
14.35
47.43
20.11
46.33
00.37
29.23
14.37
50.17

51.03
02.59
38.30
40.49
56.55
10.54
11.58
13.01
41.39
45.28

MET/MIN

860,264
840,657
836,060
829,449
826,955
821,481
821,192
815,308
814,087
804,572

802,989
799,971
798,370
794,218
792,108
787,204
785,205
782,370
781,883
777,798

775,924
775,587
774,651
770,156
762,040
758,458
754,948
750,708
746,782
745,949

744,311
742,112
739,697
737,578
733,494
731,199
727,992
726,294
725,773
719,500

713,305
712,967
712,319
710,129
708,285
707,280
695,640
694,296
693,997
693,868

693,821
687,711
687,012
686,842
685,743
680,498
673,591
669,480
666,980
664,574

658,275
655,929
654,586
650,965
644,582
644,528
643,648
641,136
638,547
638,206

637,805
637,463
632,714
632,570
628,967
628,712
623,878
621,855
619,141
616,602

608,593
603,313
560,188
557,996
556,578
555,857
550,866
550,359
549,133
549,055

Z94 BARCELONA. MET 344 DUIVEN OP 08-07-2022 LOS 08.00 U. N

AFDPNT POULES

1000,0
991,3
982,6
973,9
965,2
956,5
947,8
939,1
930,4
921,7

913,0
904,3
895,7
887,0
878,3
869,6
860,9
852,2
843,5
834,8

826,1
817,4
808,7
800,0
791,3
782,6
773,9
765,2
756,5
747,8

739,1
730,4
721,7
713,0
704,3
695,7
687,0
678,3
669,6
660,9

652,2
643,5
634,8
626,1
617,4
608,7
600,0
591,3
582,6
573,9

565,2
556,5
547,8
539,1
530,4
521,7
513,0
504,3
495,7
487,0

478,3
469,6
460,9
452,2
443,5
434,8
426,1
417,4
408,7
400,0

391,3
382,6
373,9
365,2
356,5
347,8
339,1
330,4
321,7
313,0

304,3
295,7
287,0
278,3
269,6
260,9
252,2
243,5
234,8
226,1

BEDRAG



BRABANT 2000
APL VIg NAAM

91
92
93
94
95
96
97
98
99
100

101
102
103
104
105
106
107
108
109
110

111
112
113
114

98 Comb. Aarts
Comb. van Haaren

95 Mevr M van Geel
R. de Leeuw
Mevr M van Geel

H de Jong

Bernard Brouwer
Comb. Aarts

794 BARCELONA. MET 344 DUIVEN OP 08-07-2022 LOS 08.00 U. N

PLAATS

Baarle
Udenhou
Nieuw V
Made
Nieuw Vi
Nieuw -
Breda
Baarle

Gerard Schellekens Riel
Comb de Pijper

Hoeven

103 Wegrest. Napoleon BV Hank
J.A_A_Mouwen
Wegrest. Napoleon BV Hank
C. Hanegraaf

107 Gebr Maas & Zn

109 A. van den Ouweland Chaam

108 Gebr Maas & Zn
Gebr Maas & Zn
A. van den Ouweland Chaam
Nieuwenhuizen & Zn. Sprang-

L. Roks

W. Gielen
J.W. van Gils
L.Verboven

Breda

Hank
Zundert

Zundert
Zundert

Standda
Breda

Oosterh
Ossendr

Recapitulatie BRABANT 2000 AFDELING 2 Z94 Barcelona. 08-07-2022

VER.

1614
1738
1980
1983
2021
Tot.

DUI INVL DLN
VEN
6 2
3 1
63 15
160 27
112 24
344 69

Aantal prijzen
Restplaats
Restbedrag

UITS ---POELE 1:4

3
27

30

VER.LIDNR RINGNUMM  AD/PR GET AFSTAND ZUIV.TYD MET/MIN
Nassau 2006.9111 8-1215808 5/ 4 4 07.05.14 547,872
t 2013.9005 7-3732299 5/1 11138,324 07.55.48 544,183
ossemeer 1928.0006 8-3830057 19/ 14 8 07.50.03 539,460
1935.1298 9-3913168 6/ 5 4 08.36.07 535,290
ossemeer 1928.0006 8-3830148 19/ 7 9 08.35.43 527,904
Vosseme 1928.0004 7-1374174 5/ 3 3 08.41.42 526,443
1910.0522 5-3512437 2/ 2 2 08.56.16 526,373
Nassau 2006.9111 7-3726395 5/ 1 5 09.10.18 516,242
2007.2130 7-3749550 12/ 3 3 09.31.23 515,059
1947.9001 9-1746338 8/ 3 5 09.39.33 513,993
1980.0988 9-1673723 4/ 1 2 10.52.52 506,509
1910.1463 5-3512861 2/1 11132,844 10.26.05 505,263
1980.0988 4-1138722 4/ 2 3 11.05.24 503,727
1935.0016 9-3911068 2/1 21149,592 11.11.48 502,484
1995.9037 9-3921923 40/ 35 10 10.25.00 499,594
1902.0010 5-3525565 23/ 4 5 10.58.36 493,836
1995.9037 5-1818361 40/ 12 11 11.15.14 488,641
1995.9037 8-3812392 40/ 2 12 11.50.39 481,203
1902.0010 0-2032044 23/ 21 6 12.04.47 479,874
Capelle 2013.9001 7-1387684 3/ 1 2 12.55.29 478,372
arbuiten 1947.1218 0-2005847 16/ 7 3 13.09.57 470,034
1977.1123 9-3919954 3/ 3 2 13.43.28 465,062
out 1939.0335 9-3914462 4/ 4 2 14.06.17 462,423
echt 1983.0006 9-1089728 3/ 1 2 13.04.58 460,144
———————————————————— 1:10- --1:25- HW SP1 SP2 SP3 S2 S3 S4
10 20 30 40 50 100 200 500 50 100 50 100 10 10 25 50 50 50 50

A

AFDPNT POULES

217,4
208,7
200,0
191,3
182,6
173,9
165,2
156,5
147,8
139,1

130,4
121,7
113,0
104,3
95,7
87,0
78,3
69,6
60,9
52,2

43,5
34,8
26,1
17,4

B C D

BEDRAG



